Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n® 005/2019/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGCA PUBLICA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes dos anexos
01, 02, 03, 04, 05 € 06 referente aos anos de 2015, 2016, 2017 e 2018 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio
de 2004.

Registrada. Publicada Cumpra-se. Cuiaba, MT, 15 de Janeiro de 2019.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretario de Estado de Seguranca Publica

ANEXO 01 DA PORTARIA

005/2019/GAB/SESP/MT
Cargo: Investigador de Policia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota
Matricula NOME 2015 2016 2017
92142/01 ALESSANDRO CHAGAS DE OLIVEIRA Aprovado Aprovado Aprovado
108299 ANDERSON SOARES GONCALVES Aprovado Aprovado Aprovado
67742 EDUARDO DANIEL HILLER 10.0 10.0 10.0
136320 LEONARDO ANTONIO DE BARROS 10.0 10.0

REIS
95775 OZENIR SEBASTIAO SANTIAGO Aprovado Aprovado Aprovado
ANEXO 02 DA PORTARIA
005/2019/GAB/SESP/MT
Cargo: Investigador de Policia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota
Matricula NOME 2016 2017 2018
136287 VARLOSREISDEOLIVEIRA 400 100 100
97376 MARCOS PAULO ANGELI 10.0 10.0 10.0

ANEXO 03 DA PORTARIA
005/2019/GAB/SESP/MT
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Cargo: Investigador de Policia Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2017 2018
100881 ADAO FERREIRA DA SILVA DIAS - 10.0
110761 ADILSON RODRIGO DA SILVA --- 10.0
110908 ADONIS DOS SANTOS VIEIRA - 10.0
101284 AGDA PEIXOTO DE MIRANDA - 10.0
103676 ANDRE ALCIR GUALDA SANCHES --- 10.0
203372 ANTONIA ELESSANDRA GARCIA - 10.0
86620 APARECIDA WANDERLEA ARAUJO PESSOA --- 10.0
95840 AUGUSTO KEIRONE ROSA DA SILVA - 10.0
91879 BENEDITO LAURINDO MACHADO 10.0 10.0
68849 CELSO CARLOS DA SILVA LARA - 9,9

211575 CESAR AUGUSTO STONA --- 10.0
90937 CLAUDIO SANTANA COSTA - 10.0
60127 CLEBER DE SOUZA SANTOS --- 10.0
91998 CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS - 9.0

78890 CLEONICE DE REZENDE BORGES VILAS BOAS  --- 10.0
108994 DANIEL MAIA SANTOS - 9,9

88775 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA - 10.0
129126 DARIMAR CARNEIRO AGUIAR --- 10.0
25214 DAVILSON CARVALHO LIMA - 10.0
60723 DEBORA OLIVEIRA MARTINS --- 10.0
139673 DIRLENE ADA BACANI - 10.0

203819 EDINALDO PEREIRA SANTOS 10.0
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EDUARDO CAPOSSOLI DA CUNHA

EDUARDO DANIEL HILLER

ELISANGELA MIRANDA BERIGO

ELISSANIO VAZ SANTOS

ELIZABETH DOS SANTOS MANCIOLLI

ELSON BUENO JUNIOR

ESLY BORGES MASSENA

EVILLYN LAURA DE OLIVEIRA BORGES

EZIO PEREIRA DE SOUZA

FABIO ANTONIO COELHO DA SILVA

FAUSTO SOUZA JURADO MOLINA

FELIS BALDO LIMA DA SILVA

FLAVIO DE SOUZA FURQUIM

FRANCISCO PIANA GONCALVES

GLAUCE REGINA PACHECO CORREA

GUARACI FAGUNDES DA SILVA

IZAVANY DUQUES DOS SANTOS

JOAO ANTONIO ANTONIALLI JUNIOR

JOAO BATISTA DE ALMEIDA

JOAO BATISTA INOCENCIO SOARES

JOAQUIM LUIZ DE AMORIM FILHO

JONY GONCALO MARTINS

KAYO MARCELO VIEIRA GUIMARAES

LAECIO DE HOLANDA PORTELA MENDONCA
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217172

144426

85394

95775

259831

40555
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110807
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LAERCIO RANGEL

LAURO FRANCISCO DE MORAES

LAURO REIS PEREIRA DE MORAES E SILVA

LAZARO CONCEICAO CLAUDINO

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

LINCON MEIRA VIEIRA

MAERCO GONCALO DE MAGALHAES

MANOEL DE JESUS FEITOSA DOS SANTOS

MARCELO DA SILVA BARRETO

MARCIO APARECIDO FIGUEIREDO

MARCIO XAVIER DA COSTA

MARCOS BEBIANO DOS SANTOS

MARCOS ROGERIO XAVIER FRANCA

MESSIAS TELMO VIEIRA

MILTON FERRAZ DE OLIVEIRA

NAYANNA DE PAULA SANTANA ALMEIDA

ODIR DA SILVA AVALOS

OZENIR SEBASTIAO SANTIAGO

PAULA CRISTINA OLIVEIRA COLETO DA SILVA

PAULO ROGERIO OLIVEIRA MORAES

PRECILA MARIA ZILLMER

RODRIGO HENRIQUE COSTA

RODRIGO MATTOS DOURADO

ROSANGELA GLORIA DE ARAUJO
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90811 SANCLER SOARES MACIEL --- 10.0

SERGIO RICARDO CHRISTIAN CARVALHO

208219 BARROSO 10.0
130243 TULIO GADOTTI 10.0
107883 UDSON DE ALBUQUERQUE 10.0
110820 VALNES DIAS BORGES 10.0

VINICIUS SOUZA DA COSTA MARQUES

234299 PACHECO 10.0 10.0
73603 WELLINGTON FLAVIO NATALI 10.0
107398 WESLEY FRANCO DE ANDRADE 10.0
112161 WILLIAN MARTINS SILVA 10.0
95732 ZANIL FERREIRA GOMES 10.0
36978 ZERAIAS CIRIACO DIAS 10.0
ANEXO 04 DA PORTARIA

005/2019/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivao de Policia Ano/Nota

Matricula NOME 2015

55542 Lo VADE 9,5

ANEXO 05 DA PORTARIA

005/2019/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivao de Policia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2016 2017 2018
136207 JOSE CARLOS LIMA SANTOS 10.0 10.0 10.0

ANEXO 06 DA PORTARIA
005/2019/GAB/SESP/MT

Cargo: Escrivao de Policia Ano/Nota Ano/Nota
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Matricula

129665

69923

105030

110858

93609

114685

107914

49392

238430

107700

217148

55542

234433

55169

107746

88024

125224

130711

97587

48993

130952

111783

NOME

ANDERSON FERNANDO BRESSANIM

BRUNA KEIKO HATAKEYAMA

CLEIDIANE GOMES SETUBAL

DENILSO GADELHA NEVES

DIVINO JOSE DE ARRUDA TSUKAMOTO

EDMO MARIANO FERREIRA

EDSON JOSE LISBOA

ELIANE ALVES DA SILVA

ELICASSIA DE ARRUDA JAUDY SIQUEIRA

ERASMO AQUINO DOS SANTOS

FAGNER FERNANDES

GILSON PAIVA DE AMORIM

GUSTAVO FONTES LEITE

HAMILCAR BARREIRA ABREU

HELOIZA DIAS GUIMARAES

JULIENE ANDREA MENDES DOS SANTOS
BARBIERI

KEYLA ALVES KARIMAE

LAIDES FREIRE DE ALKMIM

LELYA BENEDICTA DE ARRUDA BARROS
CUNHA

LIGIANE PATRICIA DE MIRANDA SILVA

LUANNA ALMEIDA MORAES MUSTAFA

LUCIANE DA SILVA SOUZA
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125099 LUCIENE DE OLIVEIRA - 10.0

217445 MARCELO RICARDO DE CESERE 10.0 10.0
138150 MARCELY LONGO DOS SANTOS - 10.0
95959 MARCIA TOCASHIKI ROCHA --- 10.0
105108 MARINA DA SILVA MENDONCA PORTELA 10.0 10.0
58617 MARLON TAVARES ROLDAO - 10.0
259956 MAXIMILIANO DA SILVA PERRI --- 10.0
239281 MICHELI PEDROSO DOS SANTOS - 10.0
55073 NIEDSON ROCHA FILHO --- 9,9
35704 NILSON APARECIDO CORTEZ METRAN - 10.0
259893 NUGDA MARTINS DE ALMEIDA --- 9,8
53103 RENATO ANTONIO MORAES CASTRO - 10.0
110960 ROSANNY RIBEIRO MARTINS 10.0 10.0
234341 SHIRLEY RODRIGUES DA SILVA Aprovado Aprovado
55651 SILVANIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES  --- 10.0
121463 TOSHIAKI OZAKI 10.0 10.0
117904 UADILA SILVEIRA LOPES DELMONICO 10.0 10.0
127581 WDSON ANDERSON DA SILVA MEDEIRO 10.0 10.0
115524 WILMAR ORLANDO DAS NEVES BOPKO 10.0 10.0

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacao: 261b347¢

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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